RESTAURANT

bapnag xaprta



AN33aHCKAda OOMMHA e

TOUNBUHO

AN33aHCKAda OOMMHA e

Tennavun Benn

ANa3aHCKad OOMMHA e,

Bpatbs AckaHenu

KUHO3M3PRAYIN e

Georgian Wine

KNHOSMAPRAYIU e
TowneBuHO

KNHOSMAPRAYIU e

Bpatba AckaHenu

KnHasmapaynm
Tenuanw Benu

CanepaBy MYCKAT e,

Bpatba AckaHenu

AXALLUEHM e

Bpatba AckaHenu

KunHosmMapaynm rNpeMmymM ...

ManaBaHu

KunHosmMapaynm rNpeMmymM ...

Georgian Wine

KUHO3M3PRAYIMN s
LllaTto MyxpaHu

KnHosmMapaynu OpumxKmHan ..

KnHasmapaynm MapaHu

XBAHUKAPA oo

T6WnBUHO

XBAHUKAPA oo

TennaHu Benun

XBAHUKAPA oo
LLlaTo MyxpaHun

1000 ml
KPaCHOE BUHO e 1300
nonycnagkoe
KPaCHOE BUHO s 1300
cyxoe
BEenoe BUHO e 1300

cyxoe

750 ml
1600

1750

1800

2000

2100

2200

2300

2400

2400

2400

2600

3200

3700

3900

3900

5500

500 m
650

650

650

150 ml
320

350

360

400

430

440

460

470

480

480

520

640

740

780

780

100

150 m
210

210

210



CanepaBUl e

Georgian Wine

CanepaBUl e

TéunsmHo

CanepaBUl e

Bpatbs AckaHenu

CanepaBUl e

TenvaHu Benwu

MVYKY3aHM e,

TéunsmHoO

MVYKY3aHM e,

BpaTba AckaHenu

MYKY3aHM e,

TenuaHw Benwu

MPan Hyap e

LLlato MyxpaHu

CanepaBu MNpeMnyM ..

Georgian Wine

MyKy3aHu [NpemMmymMm ..

Georgian Wine

Canepasu Cronepmop ..

LLlato MyxpaHu

Canepasu KBeBpW ...

[ManaBaHu

Canepasu lNpeMmnymMm ..

BpaTba AckaHenm

Canepasu Crnewun Peseps

TéunsmHO

MpeMmnyM KpacHOE ...

becnHun

KBeBpW KpacHOEe ..

BecunHun

Myky3aHm Cnewn Peseps
TOUnBMHO

Canepasu KBespu [lopa

BpaTbsa AckaHenm

KonnekcboH CekpeT ..

750 ml
1600

1800

1900

2000

2100

2300

2400

2700

2400

2500

2900

3300

3400

4100

4600

5000

6400

7600

4700

150 m
320

360

380

400

420

460

480

550

480

500

590

660

680

820

920

1000

1280

1520

940



AnasaHcKag gonnHa

T6WNBUHO

AnasaHckaga 0onmHa

Tenvarun Benun

TBUWM e

Tenvarun Benun

LUnHaHoanu

TOUNBUHO

LUnHanganu

Bpatbs AckaHenu

LUnHanganu

Tenunaxun Benn

Pkauuntenun Keespm

Bpatbs AckaHenu

MAHABU e

Bpatbs AckaHenu

XUXBU e

Bpatba AckaHenu

KNCU e

Bpatba AckaHenu

PKaunUTeNM e

Lllato MyxpaHu

KBeBpunc Pkauutenm

T6unBUHO

Llonukaypu s

Bpatbsa AckaHenu

YUXaBEDPU e

Bpatbst AckaHenu

fopynn MuaHe ..

LaTto MyxpaHu

Mmexypwn Pkauntenu Keespu ...

Tenuvarun Benn

KonnexkcboH CekpeTt

PesepB Poanb ...

Lllato MyxpaHu

Canepasu Poze .

T6VNBUHO

PO3€

LLlato MyxpaHu

750 ml
1500

1900

2900

750 ml
1500

1800

2000

2100

2300

2400

2600

2700

2800

2900

3200

3500

4000

4700

7600

750 ml
1600

2700

150 ml
290

380

580

150 ml
300

350

400

420

460

480

520

540

560

580

640

700

810

950

1530

150 ml
320

540



[py3uHCKOe 8UHO - He MPOCMO HaMUMOoK.

Jmo yenoe uckyccmeo, nepedagaemoe U3 noKoMeHus
8 NnoKosneHue. Boo6pasums cebe Ipy3uto 6e3 3mozo
80CXUMUMesbHO20 HaNUMKA He803MoXHO. Kaxemcs,
6yomo cam boz 671a20¢108UN 2PY3UHCKYIO 3eM/Ti0 Ha
npou3800CcMe0 pasnuyHbIX 8UHHbIX COPMOB.

BuHodenue 6 py3uu 6b110 ocHosaHo ewe 6 10 seke 00
H. 3. Bblnu C030aHbI pa3nuyHblie mexHono2uu
npou380dcmea, 8 MoM Yucae KaxemuHcKuu u
umepemuHckut, doweodwue 00 Hawux oHel

8 Heu3MeHHOM gude. Yxxe 8 me 8peMeHa 2py3uHcKue
8UHOOe/Ibl MOHANU, YMO /lyyuwee 8UHO 20MOBUMCA NUWb
8 K8eapu — CneyuanbHbix COCyoax 8 8ude 2MUHSAHbIX
KYBWUHO8.

Ce200Hs Kayecmeo 8UHHOU NPOOYKUUU 8 CMPaHe
KOHMpONupyemcsa Ha 3aKOHOOamesIbHOM YpOBHe.
KoHmponb nyywux copmoe ocywecmensemcs no
MPOUCXOXOHUI0, M. e. KaXObll 2py3UHCKUL HaNUMoK
umeem ymeepxoeHHy0 3aKOHOM MeXHON02uto
npou3e00cmea, Moxem npou3eooumbCs UWb U3
onpedesnieHHbIX 8UHO2PAOHbIX COPMOB, BbIPALYEHHbIX
8 CMp020 onpedeneHHbIX pe2uoHax. Ml Kaxabil
2pY3UHCKUU npou3e80dumesb 00/MKeH 8 MOYHOCMU
cnedosamb OAHHbIM NPABUAAM, YMOBbI UMeMb Npaso
Ha3bl8amb 80K NpodyKyuto «KuHA3mapaynu» unu
«MyKy3aHu».



MKNynb O3 TIMHS s

I'sta de Conb

dpaHuusa

[MnHo pnmxkmMo BeHeTo ...

KaHTu @amMunm

NTanua

Ycanbba MapkoTx LLlapaoHe .

Poccua

J1a Kpya e CasH KnemeH bopago ...

dpaHuua

Labnum CeHT KNnep .

DpaHumsa

[ptoHep BenbmmHep Py ...

Kpontnec ®enepuinmib

ABCTpPMA

Occe-[IIOPECC e,

DOpaHumsa

otoHep BenbsmnmHep CMmapar
OioplwtanHep Kennebepr

ABCTpUA

MéHwobepr MuHo Mou Jle MyaH

DpaHumsa

750 ml
2000

2100

2450

2500

4500

5900

7400

8100

8100

150 ml
400

420

490

500




JleB [onmubiH BPIOT s

Poccusa

®uectnHo CnymaHTe bprot ...

NTanua

®duectrHo CnymMaHTe [Jonbye

NTanua

Crapblvt TOUNUCK BpoT ...

Moy3us

Crapbit Téunucu Monycnagkoe
Moy3una

MNpocceko Kaza [ledpa bptoT
Utanusa

YKodpya MopTe HaTtop MNpembe
Kpto bptroT

ABCTPUA
MoeT & LUaHOOH e,
IMnepwan bproT

®paHuma
MoeT & LHaHOOH e
MMnepwan PosoBoe

®paHumsa

“Bbicias nuea” eeponetickux 8UH -

umanbsHckue, hpaHyy3ckue u

aecmpuUCKue. Imu euHa aengmca

750 ml

900

1200

1200

1500

1500

3000

6900

8700

9700

ApPKUMU 8bIpasumensmu 0cobeHHocmeu
C80UX 0COBbIX UCMOpUYecKux meppyapos

U 8cex knaccuyeckux yepm cmapoceemcko20
MPOUCXOXOEHUS.

[Toamomy npou3godumenu eeponelckux guH
npuMeHslM Ha Npakmuke KaKk mpaouyuu, max
U onbim, Ymo6bl MAKCUMANIbHO

ucnonb308ams NOMeHYUAN 8bICOK020
Kayecmea u noay4amb 8UHA, MOJHbIe
UHOUBUAYanbHOCMLU.

50 ml

150

200

200

250

250



Yada

Yaya MNnatmHym

Bpatba AckaHenu

Yaya 3o0/10Tad

BpaTtba AckaHenu

Yaua NpemMunym

BpaTtba AckaHenu

CMUPHOBD e

PycCKMM CTaHOAPRT oo

Llapckaa 3onotasa

KockeHKopBa

ABConoT ...
OHEermH
MaMMOHT ...
benyra .

Moen yc ..

JoMawHum ...

Sarajishvil i

Georgia

Askaneli ...

Georgia

Sarajishvili VS

Georgia

Martell VS ...

France

Hennessy VS ..

France

Bacardi Superior

Bacardi Black

50 ml
160

200

210

240

50 ml
130

170

180

190

250

260

260

280

350

50 ml
240

250

280

330

450

490

50 ml

260

260



Jameson

Jack Daniels ...

Chivas Rigal ...

Macallan .

Glenfiddich 12years

Olmeca Blanco ..

Olmeca Gold ...

Tanqueray ...

Hendrick's ...

Sambuka Antica
Ciontreau .o

Jagermeister .

Lemonel

Baileys

Kasberm e,

cBeTnoe

Kazberm e,

TeMHoOe

HaTtaxtapuy ...

TOUAUCH e,

50 ml

340

360

460

630

630

50 ml

280

280

50 ml
600

540

50 ml
170

170

50 ml

200

220

230

250

260

500 ml
240

240

240

240



MOXUTO 200 M oo 390

nanMm, MaTa, poM 6ebli, conoBagd, caxapHbli CUPOn

MOXITO 6/3 300 Ml woovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeereeeee 280

nalM, MsATa, CO0Bast, CaxapHbI CUPO

JTOHT AVAEHO, 200 M oo 420

TEKWUSA, POM YepPHbI, BOOKA, KOKa-Koma, nanMm, KyaHTpo

KOCMOMOMUTEH 150 M oo, 340
BO[KA, KYaHTPO, MOPC K/TIOKBEHHbIW, CaXxapHbI CUPOnM,
JIMMOHHbIN COK

MaprapmiTa 170 Ml e 380

TEKMUNA, KyaHTPO, IMMOHHbIM COK, CaxapHbl cupon

CaHrpwus Benaga/KpacHaa 1000 mi ... 890
6ernoe / KpacHoe BMHO, anesbCuH, TIMMOH, MATa,
CaxXapHbI CUPOM, NaM, aHroCcTypa

MUHTBEWH KpacHbIM 200 Ml ... 250
KpacHoe BMHO, caxapHblil CUPOM, A6/T0KO, anesTbCUH,
KOpULUa, TIMMOH, aHUC, FBO34MKa, KapoaMOH

MUHTBEWH Benblit 200 Ml e, 250

6enoe BMHO, KOpuLUa, rBo3anKa, KapoaMoH, aHuC,
caxapHbl1 CUPOT, TMMOH, anesfibCUH

LaVKPW 150 M e 360
pPOM Gefbli, NanM, CUPON CaxapHbl

Ky6a JTUOPE 350 Ml oo 440
POM YepHbIN, NaM, KOKa-Kona

rony6asa J1aryHa 330 ml e, 320
cupon 610 Kiopacao, imkep 6110 Kiopacao, BOOKa,
JIMMOH, fleq,

Tekmna CaHPamM3 330 Ml e, 300

TEKWNa, COK anesibCMHa, CUMPOon rpeHaamH, anensCcuH, neq,

350 ml 1000 m!
TapxXyH - KMBM 350 690

TapXxyH, K1BU, CaxapHbI CUPOT, ra3npoBKa

LMTPYCOBBI MUKC e 350 690
JIMMOH, NaniM, rpenndpyT, rasnposKa

KnyoHWKa - BasmnmMK s 350 690
KMy6HMKa, 6asnank, caxapHbii cupon,
rasvpoBka

AroOHBIN MUKC o 350 690

CMOpPOAMHa, KIy6HMKa, ManHa,
CaxapHbl CUPOr, ra3aMpoBKa

MaHOapWH - Mapakymsa ., 350 690

MaHOapWH, MapaKrys, cMpon

BasUMIUKOBDBIM e 350 690

NUCTbA Basunnurka, CripamnT, NTUMOH, Nef,

OMYPREUHDBIN oo 350 690

orypupbl, lanlM, CUPON, CrpPanT, neq



AMenbCcuH ..
MOPKOBb ...
AONOKO o,

JIMMOH

MNoenndpyt ..

2Cnpecco ...

Pucrtpetto ..

AMepUKaHo

Kode Mo - BOCTOYHOMY  .oovvvvvvvverve

KanydymHo ...

Jlatte

[OPAUMM WOKOMALA, oo,

Coca Cola ..

Coca Cola Zero

Sprite .
Fanta

Schweppes ..

TapxyH e,

BuHorpag ..

KpeMm - cnmekm

JIMMOH

Cok RICH ...

B aCCOpTNMEHTEe

JoMalWHMM MOPC ATOOAHBIN ...

250 ml
250

250

250

250

270

150

150

150

150

170

180

260

330 ml
150

150

150

150

150

500 ml

170
170
170
170

170

250 ml 500 ml

120

150 250



250 ml

CHO e

HerasnpoBaHHasa

CaAUPME e

HerasnpoBaHHasa

AgQua Panna e, 220

HerasnpoBaHHaa

LI A 11 E

rasmpoBaHHad

BOPMOMMU e

rasmpoBaHHad

St. Pellegrine e 220

rasmpoBaHHada

OBMenmxa - ManMHa e

obnenvxa, MasnrHa, MaTa, Yaii Ha BbIGop

Ob6NenmXoBbIM C TPYLWEW .

obnenuxa, rpylla, Me[, Kopuua, YepHbli1 Yai

LINTRYCOBDBIM oo

rpenndpyT, anenbCuH, TMMOH, NanMm, MATa,
yal Ha BblGoOp

TOPHBIA UAWM s

UepHbIM Yai, Yabpell, oyLlinvLa

TYPEUKUMM YaM oo

UepHbI Yal, anesbCuH, A6/10KO, KopuLia, Mef,
CorpeBatolMM Yal e

UepHbI Yaii, KNoKBa, MMBUPb, FBO3AMKa, KOpMLa,
Men

YEPHDBIM YA e
3ENEHBIM YA e
3eneHbl Yan C KaCMUHOM ...
YepHbl Yal c YabpeLoM ...

YA C MATOM e

500 m
230

210

290

240

230

290

500 ml

450

500

600

450

500

600

400 ml

250

250

250

250

250

750 ml

410

410

1000 ml

700

750

800

700

750

800

700 ml

350

350

350

450

350






PEPELA

RESTAURANT

YBaykaemMble roctu!
MNpocuM NpeaynpennTb odrLmaHTa 0b anneprim
Ha Kakne-Nrbo NPOAYKTHI.

LleHbl yKa3aHbl B pyOsx.

8 TL, «KyBuk»
[NpocnekT [NpocBelleHma 80K3

pepela_rest



